a) dat dat.
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Orig. Ferg., beschädigt, stark verblasst, mit 2 Fressein und 3
Einschnitten; Fäichaufschrift 15. Jhdts.: item gegont to Juncker
Goirt van Harff.

1361 September 9. — Walburgis von Aussem und der Konvent
der Weissen Frauen zu Köln verpflichten sich, ein Darlehen des ver¬
storbenen Gerhard vom Pfau, Dekans von S. Georg, in Theilzahlungen
zu erstatten. 76.

Nos Walburgis de 'Oysheym totusque conventus monialium
Albarum Dominarum monasterii beate Marie Magdalene in Colo-
nia . . universis et singulis presentes litteras visuris I et audituris
cupimus fore notum et tenore presencium publice protestamur,
quod ex vero iusto et legitimo debito tenemur et efficaciter obli¬
gate sumus discreto | viro Hermanno de Pavone civi Coloniensi
cognato et manufideli seit executori testamenti venerabilis viri
bone memorie domini Gerardi de Pavone decani ecclesie sancti
Georgii Coloniensis 1 in ducentis marcis denariorum pagamenti
coloniensis nobis ad structuram nostri conventus ab eodem quon-
dam domino decano dum vixit concessis gratanter ac in ceteros
eiusdem conventus usus necessarios expositis et conversis. Quas
quidem ducentas rnarcas dicto Hermanno . . suis keredibus aut
presencium . . conservatori solvere promisimus bona fide et pro-
mittimus per presentes terminis infrascriptis, videlicet singulis
annis a data presencium immediate subsequentibus viginti marcas
dicti pagamenti in festo beati Martini episcopi dandas quolibet
auno quousque prefato Hermanno, . . suis beredibus aut presen¬
cium . . conservatori fuerit per nos et nostrum . . conventum de
dictis ducentis marcis succesive et integraliter satisfactum, tali
condicione et pena adiectis, quod si aliquem terminum solücionis
dicte pecunie neglexerimus in parte vel in toto, quod absit, extuuc
omne damnum" et expensas, quod et quas dictus Hermannus, . .
sui heredes aut presencium . . conservator occasione neglecte
solücionis aut requisicionis dicte pecunie pro termino competentis
fecerit aut ipsos pati contigerit, sibi complete refundere tenebimur
et debebimus, una cum sorte principali ad simplex suum dictum

1) Gerhard vom Pfau (van der Po, van der Phoe, de Pavone) urkundet
als Dekan von S. Georg zuerst am 28. Mai 1323, Lacomblet-, Urkb. Bd. 3,
no. 198, zuletzt am 20. Dezember 1357, Bnnen, Quellen zur Gesch. der
Stadt Köln Bd. 4, no. 395.
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contradiccione qualibet non obstante. In cuius rei testimonium
sigillum nostri . . conventus de scitu et consensu nostrarum om-
nium presentibus est appensum. Et ad maiorem certitudinem
rogavimus venerabilem a virum dominum Georgium de Aerscheit
decanum ecclesie sancti Gereonis Coloniensis', quia ad presens
nostram et nostri . . conventus curam ex iuridice commissionis of¬
ficio gerit in spiritualibus, ut sigillum suum . . decanatus duceret
presentibus appendendum. Et nos Georgius de Aerscbeit decanus
ecclesie sancti Gereonis predicte ad rogatum et instantes preces
domine . . priorisse et . . conventus monasterii predicti sigillum
nostri . . decanatus presentibus apposuimus in maiorem firmitatem
omnium premissorum. Datum anno domini millesimo trecentesimo
sexagesimo primo crastino festi nativitatis beate Marie virginis
gloriose.